

Datum vystavení dokladu: 13.02.2018

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

Husinec-Řež 130

250 68 ŘEŽ

Česká republika

IČO: 61389005  
DIČ: CZ61389005  
Číslo zákazníka: 14901  
Zástupce: Ing. Michal LANDA CSc.  
Telefon: [REDACTED]  
Fax: [REDACTED]  
E-mail: m [REDACTED]  
Vaše ozn.: ESS-CZ OP VVV Scandinavia

**Nabídka: INMP-198/2018**

Strana číslo: 1

Vážený pane, děkujeme Vám za Vaši poptávku a níže Vám nabízíme:

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
Nabídka dle Vaší poptávky ze dne 12.2.2018 K rukám: Ing. Michal Landa, CSc.				
Speciální nabídka se speciálními cenami:				
<b>Projekt: ESS-CZ OP VVV Scandinavia</b>				
1 <b>Z28151</b>	Svěrný úhelník 8 0.0.457.77 Klemmwinkel 8 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	8 ks	127,82	1 022,56 21% 1,04 kg
2 <b>Z28150</b>	Kloub 8 0.0.457.76 Gelenkwinkel 8 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	8 ks	171,81	1 374,48 21% 1,08 kg
3 <b>Z28152</b>	Svěrný úhelník 8 se stavěcí páčkou 0.0.457.78 Klemmwinkel 8 mit Klemmhobel Uvedená cena je Netto po 17% slevě	2 ks	247,34	494,68 21% 0,45 kg
4 <b>Z30165</b>	Klik spoj 8 0.0.489.79 Klick-Verbindungssatz 8 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	4 ks	593,45	2 373,80 21% 0,42 kg
5 <b>Z30358</b>	Přestavitelný úhelník 8 80x40 0.0.615.59 Winkelfeststellung 8 80x40 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	2 ks	548,63	1 097,26 21% 0,58 kg
6 <b>Z27256</b>	Přímý spoj 8 0.0.388.63 Direkt-Verbindungssatz 8 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	10 ks	204,18	2 041,80 21% 0,37 kg
7 <b>Z27339</b>	Automatický čelní spoj 8 0.0.406.80 Automatik-Stoß-Verbindungssatz 8 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	16 ks	194,22	3 107,52 21% 0,688 kg
8 <b>Z27646</b>	Automatický čelní spoj 6 0.0.419.74	8 ks	145,25	1 162,00 21%

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Dodavatel: Haberkorn s.r.o.

Odběratel: Ústav jaderné fyziky AV Č

**HABERKORN**

Nabídka: INMP-198/2018

Strana číslo: 2

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
Automatik-Stoß-Verbindungssatz 6 Uvedená cena je Netto po 17% slevě				0,184 kg
9 <b>Z29021</b> Paralelní spoj 8 0.0.476.58 Parallel-Verbinder 8 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	8 ks	185,09	1 480,72	21% 0,168 kg
10 <b>Z27443</b> Spojovací profil 0.0.422.35 Verbindungsprofil 8 40 Specifikace rozměru: 1x po 2 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	2 m	1 918,13	3 836,26	21% 4,84 kg
11 <b>Z13008</b> Řez-B B Uvedená cena je Netto po 17% slevě	1 ks	35,69	35,69	21%
12 <b>Z27445</b> Čtyřhranná matice M10 s pojistkou 8.0.004.02 Käfigmutter M10 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	10 ks	11,288	112,88	21% 0,08 kg
13 <b>Z30350</b> Kulový kloub 8 s aret. páčkou 0.0.611.00 Kugelgelenk 8 mit Klemmhebel Uvedená cena je Netto po 17% slevě	2 ks	362,71	725,42	21% 0,544 kg
14 <b>Z30351</b> Kulový kloub 8, kulička 40x40 0.0.610.95 Kugelgelenk 8, Kugel 40x40 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	2 ks	114,54	229,08	21% 0,11 kg
15 <b>Z30261</b> Ložisko naklápěcí 8 40x40 0.0.494.11 Schwenklager 8 40x40 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	2 ks	697,20	1 394,40	21% 1,02 kg
16 <b>Z12696</b> Profil 8 160x80 0.0.265.26 Profil 8 160x80 Specifikace rozměru: 1x po 1,5 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	1,5 m	3 256,093	4 884,14	21% 20,28 kg
17 <b>Z17904</b> Řez-D D Uvedená cena je Netto po 17% slevě	1 ks	163,51	163,51	21%
18 <b>Z27401</b> Profil 8 120x80 0.0.416.30 Profil 8 120x80 Specifikace rozměru: 1x po 0,75 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	0,75 m	2 561,387	1 921,04	21% 8,107 kg
19 <b>Z13009</b> Řez-C C Uvedená cena je Netto po 17% slevě	1 ks	51,46	51,46	21%
20 <b>Z12685</b> Profil 8 80x40 0.0.026.04 Profil 8 80x40 Specifikace rozměru: 1x po 2 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	2 m	808,42	1 616,84	21% 9,06 kg
21 <b>Z13008</b> Řez-B B Uvedená cena je Netto po 17% slevě	1 ks	35,69	35,69	21%

Tento doklad má pokračování na stránce č. 3

Dodavatel: Haberkorn s.r.o.

Odběratel: Ústav jaderné fyziky AV Č

**HABERKORN**

Nabídka: INMP-198/2018

Strana číslo: 3

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
22 <b>Z12683</b> Profil 8 40x40 0.0.026.03 Profil 8 40x40 Specifikace rozměru: 5x po 1,5 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	7,5 m	465,631	3 492,23	21% 18,525 kg
23 <b>Z13008</b> Řez-B B Uvedená cena je Netto po 17% slevě	5 ks	35,69	178,45	21%
24 <b>Z12683</b> Profil 8 40x40 0.0.026.03 Profil 8 40x40 Specifikace rozměru: 4x po 0,36 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	1,44 m	465,632	670,51	21% 3,557 kg
25 <b>Z13008</b> Řez-B B Uvedená cena je Netto po 17% slevě	4 ks	35,69	142,76	21%
26 <b>Z27415</b> Profil 8 160x40 L 0.0.418.35 Profil 8 160x40 L Specifikace rozměru: 1x po 1 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	1 m	1 385,27	1 385,27	21% 5,64 kg
27 <b>Z17904</b> Řez-D D Uvedená cena je Netto po 17% slevě	1 ks	163,51	163,51	21%
28 <b>Z27403</b> Profil 8 120x40 L 0.0.416.66 Profil 8 120x40 L Specifikace rozměru: 1x po 0,5 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	0,5 m	1 079,00	539,50	21% 2,175 kg
29 <b>Z13009</b> Řez-C C Uvedená cena je Netto po 17% slevě	1 ks	51,46	51,46	21%
30 <b>Z12682</b> Profil 8 40x40 L (6m) 0.0.026.33 Profil 8 40x40 L Specifikace rozměru: 1x po 2 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	2 m	289,67	579,34	21% 3,48 kg
31 <b>Z13008</b> Řez-B B Uvedená cena je Netto po 17% slevě	1 ks	35,69	35,69	21%
32 <b>Z27345</b> Úhelník 8 Zn 40 sada 0.0.411.15 Winkelsatz 8 40x40 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	40 ks	117,03	4 681,20	21% 6,52 kg
33 <b>Z12703</b> Drážková matice 8 St M8 (pozink) 0.0.026.18 Nutenstein 8 St M8 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	50 ks	8,30	415,00	21% 0,5 kg
34 <b>Z27626</b> Profil 6 30x30 L 0.0.419.06 Profil 6 30x30 L Specifikace rozměru: 8x po 1,25 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	10 m	247,34	2 473,40	21% 9,3 kg
35 <b>Z13008</b> Řez-B B	8 ks	35,69	285,52	21%

Tento doklad má pokračování na stránce č. 4

Dodavatel: Haberkorn s.r.o.

Odběratel: Ústav jaderné fyziky AV Č

**HABERKORN**

Nabídka: INMP-198/2018

Strana číslo: 4

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
Uvedená cena je Netto po 17% slevě				
36 <b>Z27626</b> Profil 6 30x30 L 0.0.419.06 Profil 6 30x30 L Specifikace rozměru: 8x po 0,48 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	3,84 m	247,341	949,79	21% 3,571 kg
37 <b>Z13008</b> Řez-B B Uvedená cena je Netto po 17% slevě	8 ks	35,69	285,52	21%
38 <b>Z27626</b> Profil 6 30x30 L 0.0.419.06 Profil 6 30x30 L Specifikace rozměru: 8x po 0,36 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	2,88 m	247,34	712,34	21% 2,678 kg
39 <b>Z13008</b> Řez-B B Uvedená cena je Netto po 17% slevě	8 ks	35,69	285,52	21%
40 <b>Z27645</b> Automatický spoj 6 0.0.419.71 Automatik-Verbindungssatz 6 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	96 ks	78,933	7 577,57	21% 1,728 kg
41 <b>Z27637</b> Drážková matice 6 St M6 0.0.419.40 Nutenstein 6 St M6 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	60 ks	9,213	552,78	21% 0,24 kg
42 <b>Z27626</b> Profil 6 30x30 L 0.0.419.06 Profil 6 30x30 L Specifikace rozměru: 4x po 1,5 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	6 m	247,34	1 484,04	21% 5,58 kg
43 <b>Z13008</b> Řez-B B Uvedená cena je Netto po 17% slevě	4 ks	35,69	142,76	21%
44 <b>Z27626</b> Profil 6 30x30 L 0.0.419.06 Profil 6 30x30 L Specifikace rozměru: 10x po 0,44 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	4,4 m	247,341	1 088,30	21% 4,092 kg
45 <b>Z13008</b> Řez-B B Uvedená cena je Netto po 17% slevě	10 ks	35,69	356,90	21%
46 <b>Z27626</b> Profil 6 30x30 L 0.0.419.06 Profil 6 30x30 L Specifikace rozměru: 8x po 0,54 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	4,32 m	247,34	1 068,51	21% 4,018 kg
47 <b>Z13008</b> Řez-B B Uvedená cena je Netto po 17% slevě	8 ks	35,69	285,52	21%
48 <b>Z27632</b> Krytka 6 30x30 0.0.419.22 Abdeckkappe 6 30x30 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	24 ks	12,45	298,80	21% 0,072 kg
49 <b>Z28195</b> Svěrný úhelník 6 0.0.441.98	8 ks	110,39	883,12	21%

Tento doklad má pokračování na stránce č. 5

Dodavatel: Haberkorn s.r.o.

Odběratel: Ústav jaderné fyziky AV Č

**HABERKORN**

Nabídka: INMP-198/2018

Strana číslo: 5

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
Klemmwinkel 6 Uvedená cena je Netto po 17% slevě				0,528 kg
50 <b>Z27656</b> Krycí a těsnicí profil 6 čirý 0.0.419.48 Abdeck- und Einfassprofil 6 Specifikace rozměru: 8x po 2 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	16 m	34,86	557,76	21% 0,32 kg
51 <b>Z29033</b> Polykarbonát T2 čirý 0.0.479.61 Polycarbonat 2mm Specifikace rozměru: 2x po 0,556 x 0,396 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	0,44 m2	876,477	385,65	21% 1,056 kg
52 <b>Z31815</b> Řez plošných výplní kategorie 1 0.0.475.48 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	2 ks	149,40	298,80	21%
53 <b>Z29033</b> Polykarbonát T2 čirý 0.0.479.61 Polycarbonat 2mm Specifikace rozměru: 1x po 0,456 x 0,556 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	0,254 m2	876,496	222,63	21% 0,61 kg
54 <b>Z31815</b> Řez plošných výplní kategorie 1 0.0.475.48 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	1 ks	149,40	149,40	21%
55 <b>Z29033</b> Polykarbonát T2 čirý 0.0.479.61 Polycarbonat 2mm Specifikace rozměru: 1x po 0,456 x 0,396 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	0,181 m2	876,464	158,64	21% 0,434 kg
56 <b>Z31815</b> Řez plošných výplní kategorie 1 0.0.475.48 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	1 ks	149,40	149,40	21%
57 <b>Z29033</b> Polykarbonát T2 čirý 0.0.479.61 Polycarbonat 2mm Specifikace rozměru: 1x po 0,456 x 0,216 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	0,098 m2	876,531	85,90	21% 0,235 kg
58 <b>Z31815</b> Řez plošných výplní kategorie 1 0.0.475.48 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	1 ks	149,40	149,40	21%
59 <b>Z29033</b> Polykarbonát T2 čirý 0.0.479.61 Polycarbonat 2mm Specifikace rozměru: 1x po 0,456 x 0,196 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	0,089 m2	876,517	78,01	21% 0,214 kg
60 <b>Z31815</b> Řez plošných výplní kategorie 1 0.0.475.48 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	1 ks	149,40	149,40	21%
61 <b>Z29033</b> Polykarbonát T2 čirý 0.0.479.61 Polycarbonat 2mm Specifikace rozměru: 1x po 0,456 x 0,116 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	0,053 m2	876,415	46,45	21% 0,127 kg
62 <b>Z31815</b> Řez plošných výplní kategorie 1 0.0.475.48 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	1 ks	149,40	149,40	21%

Tento doklad má pokračování na stránce č. 6

Dodavatel: Haberkorn s.r.o.

Odběratel: Ústav jaderné fyziky AV Č

**HABERKORN**

Nabídka: INMP-198/2018

Strana číslo: 6

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
63 <b>Z29033</b> Polykarbonát T2 čirý 0.0.479.61 Polycarbonat 2mm Specifikace rozměru: 1x po 0,437 x 0,377 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	0,165 m2	876,485	144,62	21% 0,396 kg
64 <b>Z31815</b> Řez plošných výplní kategorie 1 0.0.475.48 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	1 ks	149,40	149,40	21%
65 <b>Z27760</b> Pant 6 PA pravý 0.0.431.23 Scharnier 6 PA, rechts Uvedená cena je Netto po 17% slevě	2 ks	85,49	170,98	21% 0,028 kg
66 <b>Z27761</b> Pant 6 PA levý 0.0.431.25 Scharnier 6 PA, links Uvedená cena je Netto po 17% slevě	2 ks	85,49	170,98	21% 0,028 kg
67 <b>Z31513</b> Sada spojovací 6 3-5mm se zápuštným šroubem M5 0.0.680.93 Befestigungssatz 6 3-5mm mit Senkschraube M5 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	8 sad	21,663	173,30	21% 0,056 kg
68 <b>Z27642</b> Univerzální držák 6 PA 0.0.419.58 Multiblock 6 PA Uvedená cena je Netto po 17% slevě	2 ks	38,095	76,19	21% 0,012 kg
69 <b>Z27374</b> Madlo PA 80 černá 0.0.391.34 Handgriff PA 80 Uvedená cena je Netto po 17% slevě	1 ks	53,29	53,29	21% 0,009 kg

K ceně budou účtovány náklady spojené s balením a dopravou zboží.

Termín expedice: 2 týdny od obdržení závazné objednávky.

Ceny a expediční termín jsou platné pro uvedená množství, opracování a navržené technické řešení.

Doufáme, že nabídka odpovídá Vaší představě a těšíme se na další spolupráci.

Budete-li potřebovat další informace, obraťte se prosím na našeho technického poradce.

Hmotnost 124,751 kg

Dodavatel: Haberkorn s.r.o.

Odběratel: Ústav jaderné fyziky AV Č

**HABERKORN**

Nabídka: INMP-198/2018

Strana číslo: 7

		Částky v CZK		
		Základ	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	63 746,14	13 386,69	77 132,83
Celkem		63 746,14	13 386,69	77 132,83
Zaokrouhlení				0,17
<b>Částka k úhradě</b>				<b>77 133,00</b>

Vystavil(a): Eva ALKEROVÁ

Převzal(a), dne:

Platnost nabídky: 12. 3. 2018

Platební podmínky: převodem, splatnost 14 dnů.

Způsob dopravy: expedicí dodavatele nebo poštou.

Termín dodání je platný, budou-li k datu dodání uhrazeny všechny závazky vůči firmě Haberkorn s.r.o. po datu splatnosti.

V případě, že jsou všechny závazky vůči firmě Haberkorn s.r.o. uhrazeny, považujte toto sdělení za bezpředmětné.

V ostatním platí Všeobecné obchodní podmínky Haberkorn s.r.o., které jsou zveřejněny na [www.haberkorn.cz/VOP](http://www.haberkorn.cz/VOP)

Potěšilo by nás, kdybychom obdrželi Vaši objednávku.

S přátelským pozdravem,

Haberkorn s.r.o.

Kontaktní osoba: Eva ALKEROVÁ

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Fax: + [REDACTED]

WWW: [www.haberkorn.cz](http://www.haberkorn.cz)